



KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

2017 YILI GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI BAŞVURU KILAVUZU

Bu kılavuz, “Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği”ne göre hazırlanmıştır.

SINAV TAKVİMİ

Başvuru tarihleri	09/10/2017 – 17/10/2017
Başvuru Yeri ve Şekli	Dilekçe doldurularak imzalanacak ve kapalı zarf içinde, zarfın üzerine adı soyadı yazılıp Personel Daire Başkanlığına teslim edilecektir.
Sınav Kurulunun Başvuru Değerlendirme Tarihleri	18/10/2017 - 20/10/2017
Sınava Giriş İçin Aranılan Şartları Taşıyanlara İlişkin Aday Listesinin İlan Edileceği Tarih	23/10/2017 - 27/10/2017
İlan Edilen Aday Listesine İtiraz Tarihleri	Aday listesinin ilan edildiği tarihten itibaren beş iş günü içinde
Yapılan İtirazların Sınav Kurulunca Değerlendirilip Karara Bağlanacağı Tarihler	İtiraz tarihlerinin sona erdiği günü müteakip on iş günü içinde
Görevde Yükselme Yazılı Sınav Tarihi ve Saati, Sınav Yeri	26/11/2017 10.00 Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Yazılı Sınav Sonucuna İtiraz Tarihleri	Yazılı sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren beş iş günü içinde
Yazılı Sınav Sonucuna Yapılan İtirazların Sınav Kurulunca Değerlendirilip Karara Bağlanacağı Tarihler	İtiraz tarihlerinin sona erdiği günü müteakip on iş günü içinde
Görevde Yükselme Sözlü Sınav Tarihleri	25-27/12/2017
Sözlü Sınav Sonucuna İtiraz Tarihleri	Sözlü sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren beş iş günü içinde
Sözlü Sınav Sonucuna Yapılan İtirazların Sınav Kurulunca Değerlendirilip Karara Bağlanacağı Tarihler	İtiraz tarihlerinin sona erdiği günü müteakip on iş günü içinde
Unvan Değişikliği Yazılı Sınav Tarihi ve Saati, Sınav Yeri	26/11/2017 14.00 Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Unvan Değişikliği Sınav Sonucuna İtiraz Tarihleri	Unvan Değişikliği sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren beş iş günü içinde
Unvan Değişikliği Sınav Sonucuna Yapılan İtirazların Sınav Kurulunca Değerlendirilip Karara Bağlanacağı Tarihler	İtiraz tarihlerinin sona erdiği günü müteakip on iş günü içinde
Unvan Değişikliği Sözlü Sınav Tarihleri	25-27/12/2017
Sözlü Sınav Sonucuna İtiraz Tarihleri	Sözlü sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren beş iş günü içinde
Sözlü Sınav Sonucuna Yapılan İtirazların Sınav Kurulunca Değerlendirilip Karara Bağlanacağı Tarihler	İtiraz tarihlerinin sona erdiği günü müteakip on iş günü içinde
Atamaların Yapılacağı Tarihler	Başarı sıralaması listesinin kesinleşmesini müteakip üç ay içinde

**2017 YILI GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI
KADROLARI LİSTESİ**

Son Başvuru Tarihi : 17/10/2017

GÖREVDE YÜKSELME SINAVINA TABİ KADROLAR

SINIFI	UNVANI	SAYISI	DERECESİ	BAŞVURU ŞARTLARI
G.İ.H.	Şef	4	5-7	Bakınız Başvuru Kılavuzu Madde 1-A Genel ve Özel Şartlar
G.İ.H.	Bilgisayar İşletmeni	20	5-7	
G.İ.H.	Memur	4	7-9	

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVINA TABİ KADROLAR

SINIFI	UNVANI	SAYISI	DERECESİ	BAŞVURU ŞARTLARI
T.H.S.	Tekniker	2	6-7	Bakınız Başvuru Kılavuzu Madde 1-B Genel ve Özel Şartlar
T.H.S.	Teknisyen	2	8-9	

*Adaylar, ilan edilen farklı unvanlı kadrolardan sadece biri için başvuruda bulunabilecektir.

1-BAŞVURU ŞARTLARI

A- GÖREVDE YÜKSELME SINAVI İÇİN

Genel Şartlar;

- 1- İlan edilen kadrolar için belirlenen başvuru süresinin son günü itibarıyla 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 68. maddesinin (B) bendinde belirtilen hizmet şartlarını taşımak,
- 2- İlan edilen kadrolar için belirlenen başvuru süresinin son günü itibarıyla, ilgilinin başvurulan kadroya ilişkin Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği'nin 7. maddesinde belirtilen **alt görevlerde toplam en az üç yıl hizmeti bulunmak,**
- 3-İlan edilen kadro için bu şartı sağlayan personel bulunmaması durumu hariç olmak üzere, **bu hizmet süresinin en az bir yılını kurumda görev yapmış olmak,**
- 4- Görevde yükselme sınavında başarılı olmak.

Özel Şartlar;

Sef kadrosuna atanabilmek için:

- 1) En az iki yıllık yükseköğrenim mezunu olmak,
- 2) İlan edilen kadrolar için belirlenen başvuru süresinin son günü itibarıyla, Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği'nin 5.maddesinin ikinci fıkrasının (d) bendinde sayılan kadrolardan birinde veya mühendis hariç olmak üzere unvan değişikliğine tabi kadrolardan birinde çalışıyor olmak,

Memur, bilgisayar işletmeni, kadrolarına atanabilmek için:

- 1) En az orta öğretim mezunu olmak,
- 2) İlan edilen kadrolar için belirlenen başvuru süresinin son günü itibarıyla, Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği'nin 5. maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendinde sayılan kadrolardan birinde çalışıyor olmak,

B- UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI İÇİN

Genel Şartlar;

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 68 inci maddesinin (B) bendinde belirtilen hizmet şartlarını taşımak,
- 2- Unvan Değişikliği sınavında başarılı olmak,
- 3-Kilis 7 Aralık Üniversitesinde görev yapıyor olmak,

Özel Şartlar;

Tekniker kadrosuna atanabilmek için:

İki veya üç yıl süreli mesleki veya teknik yükseköğrenim mezunu olmak.

Teknisyen kadrosuna atanabilmek için:

Lise dengi mesleki veya teknik eğitim öğretim veren okullardan mezun olmak.

2-BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI

1- İlan edilen kadrolar için belirlenen şartlarını taşıyan personel, 17/10/2017 günü mesai bitimine kadar, ilan edilen kadrolardan sadece biri için başvuruda bulunacaktır.

2- Başvuru yapacaklar, ekte belirtilen dilekçeyi doldurarak imzalayacak ve kapalı zarf içinde, zarfın üzerine adı soyadı yazarak Personel Daire Başkanlığına teslim edecektir.

3- Aylıksız izinde bulunanlar dâhil olmak üzere, ilgili mevzuatı uyarınca verilen izinleri kullanmakta olanların da başvuruda bulunarak sınava katılmaları mümkündür.

4- İzinde olan personel başvuruyu, iadeli taahhütlü posta veya kargo ile müracaat tarihinin son günü mesai bitimine kadar Personel Daire Başkanlığına teslim edilmiş olmak şartıyla yapılabilecektir.

5- Faks ya da e- posta ile yapılan müracaatlar işleme konulmayacaktır.

6- İlan edilen kadrolara diğer kurumların personeli ve aday memur statüsünde bulunanlar başvuruda bulunamazlar.

7- Başvurular, başvuru süresinin sona ermesine müteakip açılarak incelenecek ve aranan şartları taşıyanlara ilişkin aday listesi <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Söz konusu aday listesine ilişkin olarak ilan tarihinden itibaren beş iş günü içinde başvuru yapılan kurumun sınav kuruluna itiraz edilebilir ve itirazlar aynı kurul tarafından değerlendirilerek on iş günü içinde karara bağlanacaktır.

3- GÖREVDE YÜKSELME SURETİYLE ATANACAKLARIN SINAV ŞEKLİ, BAŞARI SIRALAMASI, ATANMASI

Görevde yükselme suretiyle atanacakların, yazılı ve sözlü sınavda başarılı olmaları gerekir.

A-YAZILI SINAV

1- Yazılı sınav, **26/11/2017 saat: 10.00'da Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde, çoktan seçmeli test şeklinde** yapılacaktır. Adaylara sınavda **50 soru** yöneltilen olacaktır. Sınavda yer alacak her soru, puan olarak eşit ağırlığa sahiptir.

2- Yazılı sınavda **yüz üzerinden en az altmış puan alanlar başarılı sayılırlar.**

3- Yazılı sınav sonuçları, sınav kurulunca değerlendirilmesini müteakip beş iş günü içinde <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Sınav sonuçlarına ilişkin olarak beş iş günü içinde sınav kuruluna itiraz edilebilir. İtirazlar on iş günü içinde sınav kurulunca karara bağlanır.

4- Adaylar sınava, sınav giriş belgesi ve özel kimlik belgelerinden birisi (T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport) ile girecekler, yanlarında cep telefonu vb. elektronik eşya bulunduramayacaktır. Kurşunkalem, kalemtraş ve silgiyi kendileri getirecektir.

B-SÖZLÜ SINAV

1- Yazılı sınavda en yüksek puan alan adaydan başlamak üzere ilan edilen kadro sayısının beş katına kadar aday, sözlü sınava alınacaktır. Son adayla aynı puana sahip olan personelin tamamı sözlü sınava alınır.

2- Sözlü sınav, **25/12/2017 - 29/12/2017** tarihleri arasında Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde yapılacaktır. Adayın sınava gireceği tarih, saat ve yer <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir.

3- İlgili personel, sınav kurulunun her bir üyesi tarafından;

a) Sınav konularına ilişkin bilgi düzeyi,

b) Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü,

c) Liyakati, temsil kabiliyeti, tutum ve davranışlarının göreve uygunluğu,

ç) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı,

d) Genel kültürü ve genel yeteneği,

e) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı,

esas alınarak yüz tam puan üzerinden değerlendirilir. Her üyenin vermiş olduğu puanların aritmetik ortalaması alınarak personelin sözlü sınav puanı tespit edilir. **Sözlü sınavda yüz üzerinden en az yetmiş puan alanlar başarılı sayılırlar.**

4- Sözlü sınav puanlarının sınav kurulunca tespit edilmesini müteakip sınav sonuçları, beş iş günü içinde <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Sınav sonuçlarına ilişkin olarak beş iş günü içinde sınav kuruluna itiraz edilebilir. İtirazlar on iş günü içinde sınav kurulunca karara bağlanır.

C- BAŞARI SIRALAMASI

1- Görevde yükselme suretiyle ilan edilen boş kadro sayısı kadar atama yapılmasında başarı puanı esas alınır. **Başarı puanı, yazılı ve sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle tespit edilecek** ve <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Başarı puanlarının eşit olması hâlinde, sırasıyla;

- Hizmet süresi fazla olanlara,
- Daha üst öğrenimi bitirmiş olanlara,
- Üst öğrenim mezuniyet notu yüksek olanlara,

öncelik verilmek suretiyle, en yüksek puandan başlamak üzere başarı sıralaması belirlenecektir.

2- Görevde yükselme sınavında başarılı olmalarına rağmen, ilan edilen kadro sayısı nedeniyle ataması yapılamayacak personelden asıl aday sayısı kadar personel, başarı sıralaması listesinde yedek olarak belirlenecektir.

D-GÖREVDE YÜKSELME SURETİYLE ATANMA

1- Atanmaya hak kazanan personel, başarı sıralaması listesinin kesinleşmesini müteakip üç ay içinde en yüksek puandan başlamak üzere belirlenen başarı sıralamasındaki başarı puanlarına göre atanır.

2 - Duyurulan kadrolardan;

a) Atanma şartlarını taşımadıkları için sınavların geçersiz sayılması veya bu sebeple atamaların iptal edilmesi, atanılan göreve geçerli bir mazeret olmaksızın süresi içinde başlanmaması ya da atanma hakkından vazgeçilmesi,

b) Emeklilik, ölüm, memurluktan çekilme veya çıkarılma, başka unvanlı kadrolara ya da başka bir kuruma naklen atanma, sebepleriyle boş kalan veya boşalanlara,

Başarı sıralaması listesinin kesinleştiği tarihten itibaren altı aylık süreyi aşmamak üzere aynı unvanlı kadrolar için yapılacak müteakip sınava ilişkin duyuruya kadar yedekler arasından başarı sıralamasına göre atama yapılabilecektir.

3- Görevde yükselme sınavına herhangi bir sebeple katılmayanlar ile başarısız olan veya yedeklerden altı ay içindeki müteakip sınava ilişkin duyuruya kadar atanmamış olanlar ya da atanma haklarından herhangi bir sebeple feragat edenler, aynı unvanlı kadrolara yapılacak atamalar için bu Yönetmelikte öngörülen bütün usul ve esaslara tabidir.

4- UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVINA İLİŞKİN ESASLAR

1- Unvan değişikliği sınavı, **26/11/2017 saat: 14.00'de Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde**, görev alanları ve atama yapılacak görevin niteliğine ilişkin konularda **çoktan seçmeli test şeklinde** yapılacaktır. Adaylara sınavda **50 soru** yöneltilecektir. Sınavda yer alacak her soru, puan olarak eşit ağırlığa sahiptir.

2- Unvan değişikliği sınavında **yüz üzerinden en az yetmiş puan alanlar başarılı sayılırlar.**

3- Adaylar sınavı, sınav giriş belgesi ve özel kimlik belgelerinden birisi (T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport) ile girecekler, yanlarında cep telefonu vb. elektronik eşya bulunduramayacaktır. Kurşunkalem, kalemıraş ve silgiyi kendileri getirecektir.

4- Sınav sonuçları, sınav kurulunca değerlendirilmesini müteakip beş iş günü içinde <http://personel.kilis.edu.tr> adresinden ilan edilecektir. Sınav sonuçlarına ilişkin olarak beş iş günü içinde sınav kuruluna itiraz edilebilir. İtirazlar on iş günü içinde sınav kurulunca karara bağlanır.

5- Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği'nin 5 inci maddede belirtilen unvan değişikliğine tabi kadrolara atanması, bu Yönetmelikte belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yapılacak unvan değişikliği sınavı sonundaki başarısına göre gerçekleştirilir. Başarı puanlarının eşit olması hâlinde, sırasıyla;

- Hizmet süresi fazla olanlara,
- Daha üst öğrenimi bitirmiş olanlara,
- Üst öğrenim mezuniyet notu yüksek olanlara,

öncelik verilmek suretiyle, en yüksek puandan başlamak üzere başarı sıralaması belirlenecektir.

5- DİĞER HUSUSLAR

1- Bu duyuruda yer almayan hususlarla ilgili olarak Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik hükümleri geçerlidir.

2- Sınav sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi görev alsalar dahi görevleriyle ilişkileri kesilecektir.

3- 2017 Yılı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavları ile ilgili tüm işlemler sonuçlanıncaya kadar Üniversitemiz web adresinde duyurulacaktır. Yapılan tüm duyurular kurum personeline ve başvuru sahiplerine tebliğ edilmiş sayılacaktır. Ayrıca tebliğat yapılmayacaktır.

4- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yükselme Sınav soruları, aşağıda "Sınav Konuları" başlığı altında belirtilen yerlerden sorulacaktır.

İLETİŞİM

Yazışma Adresi : Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Mehmet SANLI Mah.Doğan Güreş Bulvarı No:134
Telefon : 0(348) 814 26 66 (1077)
Web : <http://www.kilis.edu.tr>

SINAV KONULARI

A- Görevde Yükselme Sınavı Konuları

- 1- T.C. Anayasası (Yükseköğretime İlişkin Maddeleri)
- 2- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
- 3- 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu
- 4- 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu
- 5- 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu
- 6- 4483 Sayılı Memurlar Ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun
- 7- 6245 Sayılı Harcırah Kanunu
- 8- 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu
- 9- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
- 10- 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu
- 11- 5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
- 12- 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu
- 13- 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu
- 14- 3071 Sayılı Dilekçe Kanunu
- 15- 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname
- 16- 190 Sayılı Genel Kadro Ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname
- 17- YÖK Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması Esaslarına İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı
- 18- Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği
- 19- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
- 20- Taşınır Mal Yönetmeliği
- 21- Sosyal Güvenlik Kurumları Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği

B- Unvan Değişikliği Yükselme Sınavı Konuları

T E K N İ K E R	Bilgisayar Programcılığı	Bilgisayar Ağları, Veri tabanı Yönetim Sistemleri, Veri Yapıları, Nesne Yönelimli Programlama, İnternet Programcılığı, Yapısal Programlama, Mikro işlemciler, Görsel Programlama, C Programlama, Bilgisayar Donanımı
	İnşaat	Yapının Tanımı, Sınıflandırılması, Temeller, Sınıflandırılması, Zemin Türleri, Kazı İşleri, Yapı Malzemeleri, Sınıflandırılması ve Özellikleri, Yalıtım, Beton Bileşenleri, Beton Deneyleri, Betonarme Yapı Elemanları, Betonarme Taşıyıcı Sistemler, Yapıda Kullanılan Projeler Ve Özellikleri, Hazırlanması, Ruhsat Aşamaları, Yapıların Dayanımı, Yapı Statığı, Topoğrafya, Şantiye Organizasyonu, İhale Yöntemleri, Hakediş, Keşif ve Kabul İşlemleri, İnşaatda Kullanılan Defterler, Depreme Dayanıklı Yapılar, Onarım ve Güçlendirme
	Elektrik	Elektrik ve Manyetizma Bilgisi, Elektrik ve Elektronik Ölçümleri, Geri Kazanım Yöntemleri, Elektrik Şebeke Tesisleri, Enerji Depolama, Analog Elektrik, Alternatif akım ve Devre Analizi, Elektrik Makinaları, Elektrik Enerjisi Üretimi ve Dağıtımı, Kalite Güvence Sistem ve Tasarımları, Mikro Denetleyiciler, Elektrik Bakım ve Arıza Bulma
	Mobilya ve Dekorasyon	Mobilya İmalatında Temel işlemler, Döşeme Yapımı, Ahşap Malzeme Teknolojisi, Endüstriyel Malzemeler, Üst Yüzey İşlemleri, Meslek Etiği, Kalite Güvence ve Standartlar, Üretim Yönetimi, Bilgisayar destekli Üretim
	İklimlendirme ve Soğutma	Temel Termodinamik Kavramları, Basit Bir Çevrim (Isıtma Ya Da Soğutma) İçin 1. Yasa (Termodinamiğin 1. Yasası) Çözümlemesi ve Verim Hesabı, Merkezi İklimlendirme ve Soğutma Sistem Tipleri ve Özellikleri, Merkezi İklimlendirme Sistemlerinde Hijyen Kontrolü, Merkezi İklimlendirme ve Soğutma Sistemlerinde Temel Bakım ve Onarım Operasyonları
	Makina	Teknik Resim/Makine Resmi, Malzeme Teknolojisi Bilgisi, Tahribatsız Muayene, Isı İşlem Teknolojileri, Cisimlerin Dayanımı, Makine Bilimi ve Elemanları, İmalat İşlemleri.
	Sıhhi Tesisat	Temel Tesisat İşlemleri, Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Boru Kaynakçılığı, Yakıcılar Teknolojisi, Malzeme Teknolojisi, Doğalgaz Tesisatı, Bakım Arıza ve Onarım, Yanma Teknolojisi.
Gaz ve Tesisatı Teknolojisi	Temel Tesisat İşlemleri, Doğalgaz Tesisatı, Doğalgaz Dağıtım Hatları, Etüd-Proje ve Teknikleri, Isıtma Sistemleri, Termodinamik, Tesisat Meslek Resmi, Alternatif Enerji Sistemleri, Buhar Tesisatı, Isı Değiştirgeçleri, Pompalar ve Kompresörler, Boru kaynakçılığı, Bilgisayar Destekli Proje, Soğutma Tekniği.	
T E K N İ S Y E N	Elektrik	Elektriksel Güvenlik, Doğru Akım, 50 Hz Alternatif Akım, Gerilim, Akım, Elektriksel Güç Ve Enerji Hesapları, İletken Ve Yalıtkan Malzemeler, Elektriksel Yükler, Dirençli Elektrik Devreleri, Endüktif Elektrik Devreleri, Kapasitif Elektrik Devreleri, Aydınlatma, Floresan ve Sensörlü Lambalar, Priz, Anahtar ve Güç Tesisatı, Pil, Sigorta, Kontaktör ve Şalterler, Boru, Kroşe, Klemens gibi Diğer Elemanlar, Elektrik Hatları, Enerji Nakil Hatları, Kısa Devre ve Açık Devre, Kısa Devre Akım Hesabı, Alçak, Orta ve Yüksek Gerilim Hatları, Transformatörler, Elektrik Motorları, Ac Sincap Kafes Motorlar, Senkron Motor, Jeneratörler, Doğru Akım Makinaları, Üç Fazlı Yükler, Motor Arızaları ve Tamiri, Motorlara Yol Verme, Jeneratör Arızaları ve Tamiri, Bilgisayarla Elektrik Proje Çizimleri, Bilgisayarla Elektriksel Hesaplamalar
	Metal İşleri	Temel Malzeme Bilgisi, Temel Metal Şekillendirme Teknikleri (Ölçme Ve Kontrol, Eğeleme, El İle Kesme, Bükme), Soğuk Ve Sıcak Şekillendirme (Makinelerde Kesme, Açık Ve Kapalı Kalıplarda Dövme), Elektrik Ark Ve Oksi-Gaz Kaynak Teknikleri, Isıl İşlem Teknikleri (Metallere Uygulanan Isıl İşlemler ve Isıl Yüzey Sertleştirme)
	Motor	Motor Terimleri, Motorların Çalışma Prensipleri (2 Ve 4 Zamanlı Motorlar), Benzinli ve Dizel Motorlar Arasındaki Farklar, 4. Motor Parçaları, Soğutma Sistemi, Yağlama Sistemi, Yakıt Sistemi, Ateşleme Sistemi
	Bilgisayar	Bilgisayar Donanımları, Bilgisayarda Montaj-Teknik Servis, Ofis Programları, Web Tasarımı Programcılığı, Veri Tabanı Programcılığı
	Elektronik	Temel Elektronik Sistemler, Endüstriyel Elektronik Sistemler, Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü, Elektromekanik Taşıyıcılar Bakım Onarım, Endüstriyel Bakım Onarım, Görüntü ve Ses Sistemleri, Güvenlik Sistemleri, Haberleşme Sistemleri, Güç Elektroniği, Elektrik-elektronik montaj ve De montaj işler
Mobilya ve Dekorasyon	Mobilya İmalatında Temel İşlemler, Ahşap İşleme Makinaları, Mobilya Konstrüksiyon, Kereste Üretimi ve Kurutma, Ahşap Teknolojisi, Üst Yüzey İşlemleri, Pazarlama, Ergonomi) Döşeme Yapımı, İş Etüdü, Ahşap Süslemeciliği, Mekân Donatı, Mesleki Resim	